acessórios gerais
general accessories     accesorios generales
246
ac
es
só
rio

so no fornecimento somente no
modelo PX-E100).
Fijación
Por tornillo autoplastic (incluído
en el suministro sólo en el
modelo PX-E100).
Fixing
By autoplastic screw (included
only in the model PX-E100).
PX-E
PX-E100
PX-I100
PX-E122
PX-E150
MODELO – MODEL – MODELO COR – COLOR – COLOR CÓDIGO – CODE – CÓDIGO MEDIDAS – MEASUREMENT – DIMENSIONES (mm)
PX-E100P Preto – Black – Negro 75.902 100 x 30
PX-E122P Preto – Black – Negro 75.901 122 x 40
PX-E150P Preto – Black – Negro 75.903 150 x 52
PX-E100B Bege – Beige – Beige 75.905 100 x 30
PX-E122B Bege – Beige – Beige 75.906 122 x 40
PX-E150B Bege – Beige – Beige 75.907 150 x 52
MODELO – MODEL – MODELO COR – COLOR – COLOR CÓDIGO – CODE – CÓDIGO MEDIDAS – MEASUREMENT – DIMENSIONES (mm)
PX-I100P Preto – Black – Negro 75.401 100 x 37
PX-I100B Bege – Beige – Beige 75.402 100 x 37
section E-E recorte de fi xação
cut out
corte de fi jación
252